13. Bentuk Teks

Naskah ini ditulis dalam bentuk prosa. Teks ditulis seperti penulisan teks prosa pada umumnya dan tidak ditulis dalam bentuk bait-bait.

14. Umur Naskah

Naskah ini disalin pada hari Jumat 24 Safar 1422 Hijriah (2001 Masehi). Naskah ini dihitung sampai tahun 2013, maka umur naskah ini adalah 12 tahun. Dengan begitu, naskah ini relatif muda.

15. Identitas Pengarang/Penyalin

Pengarang naskah ini adalah Haji Imam Maulana Abdul Manaf Amin Al-Khatib yang terdapat di bagian halaman pertama naskah.

16.